
.Ó E_€-

1. Dodavatel
Sídlo:
Jednající:
IC:
DlČ:
Kontakt:

2. odběratel:
Sídlo:
Jednající:
IC:

SMLoUVA o DoDÁVcE PLNĚttí

Sm!uvní strany

MetalsaÍe s.r.o.
Jana Švermy 'l339, 4685'1 Smržovka, Česká republika
Lubošem Marečkem, jednatelem
021 87850
c202187850

Zapsán v obchodním re stříku vedeném Kra ským soudem v Ústí nad Labem pod. sp. zn. C 33381
Bankovní spojení:

a

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 4o8, 502 00 Hradec Králové
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D' - primátorkou
0026881 0

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
č. Účtu: 42651 1/0100

uzavíra1í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a násl. z. č.89l2o12 Sb., občanský zákoník
v platném znění, tuto

smlouvu o dodávce plnění

!.

Úvodní ustanovení

'l. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2' Dodavatel prohlašuje, Že mávšechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

3' Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu
zn. MMH KT4202200000057.

il.
Úěelsmlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění vybavení úřadoven Městské policie Hradec Králové celkem čtyřmi volně
stojícími trezory vybavenýmivnitřními uzamykatelnými schránkami pro uloŽení jednotlivých sluŽebních
zbianí' Tyto trózoiy budou umístěny ve zvláštních místnostech určených k umístění těchto trezorů, při

čemŽ na kaŽdé úřadovně je jedna taková místnost' V místnosti k umístění trezorů na úřadovně ,,Delen"
na adrese Besslova 128118, 5oo 02 Hradec Králové budou instalovány tři trezory a čtvrtý bude
instalován v místnosti na úřadovně,'Benešova" na adrese třída Edvarda Beneše 1414, 500 12 Hradec
Králové. Součástí poptávané dodávky je i montáŽ trezorů a zabezpečení místností k umístění trezorů a
prostorů před nimi kamerovým systémem s přenosem obrazu a ukládání záznamu obrazu na vzdálené

116



datové úloŽiště zadavatele, dále zajištění místností k umístění trezorů, trezorů a schránek jednotným
elektronickým zabezpeěovacím systémem ( EZs ) zajišťujícím odemykání všech zámků elektronicky'po
přiložení karty či čipu bez zadávání kódu dle předem učiněného nastavení, s evidencí vstupů a poliusů
o ně, se signalizací neoprávněného vstupu, umožňující dálkové nastavení a ovládání EZS, 150 ks
takových karet či čipů a dále dodávka a montáŽ tří vybíjecích zařízení sluŽebních pistolí, přičemž dvě
lato zařízení budou instalována na úřadovně ,,Delen" v prostoru před místností k umístění trezorů a jedno
na úřadovně ,,Benešova" v místnosti k umístění trezorů.

ilt.
Předmět smlouvy

Dodavatel se tímto zavazuje v souladu s touto smlouvou odběratelidodat a instalovat- ětyři ks trezorů k uloŽení sluŽebních zbraní Městské policie Hradec Králové,- elektronický zabezpeěovací systém ( EZS ) k zajištění trezorů, jejich vnitřního vybavení a vstupů
do místností, kde budou trezory uloŽeny s evidencí a uchováváním dat z této evidence_ kamerový systém monitorující prostory před místnostmi k uloŽení trezorů a prostor těchto
místností,

- tři kusy vybíjecího zařízení

vše blíŽe specifikované v příloze smlouvy číslo 1 - Technická speciÍikace dodávaného plnění, která
je nedílnou součástí této smlouvy (dohromady dále jen ,,předmět plnění"), a to v souladu s touto
technickou specifikací, přičemŽ předmět plnění je dále v plném rozsahu určen zadáním kupujícího ze
dne 22'8.2022 č'j. MMHK/080223l2o22 a bude realizován v souladu s nabídkou dodavatele ze dne
2'l,9.2022, a převést na odběratele vlastnická práva k předmětu plnění.

2. odběratel se tímto zavazuje v souladu s touto smlouvou převzít pro sebe od dodavatele předmět plnění
a uhradit za něj sjednanou cenu. , předat kupujícímu stávající výzbrq Městské policie Hradec Kráiové a
převést na prodávajícího vlastnická práva k nía dále zaníže uvedených podmínek uhradit prodávajícímu
kupní cenu.

3. Předmětem plnění této smlouvy je rovněŽ závazek dodavatele proškolit dva pracovníky určené
odběratelem.v obsluze a v řádném nakládání s předmětem plnění, a to nejpozději ve lhůtě dle čl. Vl
bod 1. této smlouvy.

!v.
Cena plnění

1. Cena plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí

Cena bez DPH 1 .1 17.645,- Kč
(slovy: jedenmilionstosedmnácttisícšestsetčtyřicetpět korun českých)
DPH 234.705,45Kč
Cena věetně DPH 1.352.350,45 Kě

Dodavatel jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoý ve výši 2'l%o' Pokud dojde ke
změně sazby DPH v době uskuteěnění zdanitelného plnění, je dodavatel oprávněn účtovai DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění'
V případě takové změny DPH nenítřeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení
prodávajícího o takové změně.

Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavate|e, a to zejména
náklady na dodání a instalaci předmětu plnění na místo plnění, podrobné seznámení odpovědné osoby
na straně odběratele v místě předání, jakož náklady spojené s poskytnutou zárukou.

2

3.

2t6



1. odběratel se zavazuje uhradit cenu plnění na základě faktury vystavené dodavatelem, kteý je
oprávněn cenu plnění fakturovat aŽ po protokolárním předání celého předmětu plnění odběrateli,
a to včetně všech potřebných dokladů.

2. Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta
splatnostifaktur bude 21 dníode dne doručenífaktury odběrateli.

3. V případě' že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je
odběratel oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti dodavateli, jenŽ je povinen vystavit novou
fakturu se správnými náleŽitostmi' Do doby, neŽ je vystavena nová faktura' není odběratel
v prodlení se zaplacením kupní ceny' Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněŽ 21 dni
ode dne jejího doručení.

4. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákonac.23512004 Sb', o daniz
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto
informovat odběratele.

5. Bude-li dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
$ 106a zákona o DPH, je odběratel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o DPH. o tuto část bude
poníŽena fakturovaná cena a dodavatel obdrŽí pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu dodavatele, ktený je zveřejněn na stránkách České
daňové správy, je dodavatel povinen o tom neprodleně informovat odběratele.

vl.
Dodací podmínky

1' Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli předmět plnění, včetně všech dokladů, a předmět plnění
instalovat nejpozději do tří měsíců od účinnosti této smlouvy, a to v souladu se k čemuŽ mu
odběratel plně poskytne potřebnou součinnost.

2. Dodavatel je povinen informovat odběratele o konkrétním dni zahájení dodání plnění dle této
smlouvy, minimálně 4 pracovní dny předem. Konkrétní čas dodání bude stanoven dohodou obou
stran.

3. Místem plnění určeného pro úřadovnu 'Delen" 
je budova uŽívaná MP HK na adrese Resslova

1281lB,500 02 Hradec Králové a místem plnění určeného pro úřadovnu ,,Benešova" jsou prostory
užívané MP HK na adrese třída Edvarda Beneše 1414, 500 12 Hradec Králové'

vil.
Záruka za jakost a servis předmětu pInění

1' Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v trvání 24 měsíců.
2. odběratel je oprávněn uplatňovat práva z poskytnuté záruky zejména na tel. č.

 Dodavatel zajistí, aby odběratel mohl kdykoliv po dobu trvání
záruky na těchto kontaktech uplatnit svá práva z odpovědnosti za vady. Práva z odpovědnosti za
vady jsou uplatněna okamŽikem sdělení vad, zejména prostřednictvím uvedených kontaktů, a
zmaři-li dodavatel takové sdělení nedostupností či zrušením těchto kontaktů okamžikem, kdy
odběratel uplatnění vad dodavateli odešle či se pokusí o jejich sdělení, byť se do dispozice
dodavatele nedostanou, nebo se dostanou později.

3. V rámci poskytnuté záruky se dodavatel zavazuje zkontaktovat odběrate|e nejpozději do dvou
hodin od uplatnění práv z odpovědnosti za vady odběratelem, a to prostřednictvím osoby odborně
způsobilé k řešenívad plnění.

316



4. Vrámci poskytnuté záruky se dodavatel zavazuje zahé4it činnosti směřující kodstraněnj ugd '

plnění oó s nóoin ( např' iyieza servisního technika ) nejpozději do pěti hodin od uplatnění práv

ž odpovědnosti za vady odběratelem. Dodavatel se zavazuje dostavit se na místo plnění, ohledně
kterého jsou uplatňována práva zodpovědnosti za vady, do 10 hodin od jejich uplatnění a vtéto
lhůtě započít s odstraňováním vad a v jejich odstraňování bezodkladně pokračovat do jejich

odstranění.

5. Dodavatel se tímto po dobu záručni doby zavazuje na výzvu odběratele odstranit i vady předmětu

plnění, na které se záruka nevztahuje (mimozáruční servis).

6. Záruční i mimozáruční servis je dodavatel oprávněn provádět sám, nebo i prostřednictvím třetí

osoby.

7. Dodavatel je v průběhu trvání záruční doby povinen odstranit uplatněné vady s nejvyšším
moŽným urychlením.

8. V průběhu záručni doby je dodavatel povinen odstranit reklamované vady kryté zárukou
beiplatně. Při mimozáručním servisu má dodavatel nárok na odměnu ve výši obvyklé. Bude-li

třeba při odstranění vady nějaké díly vyměnit, je dodavatel povinen k tomu pouŽít pouze originální

náhradnídíly.

9. V případě, Že se na vady uplatněné odběratelem vztahuje záruka, nemá dodavatel nárok na

náhradu nákladů spojených s odstraněním vad. V případě, Že by se jednalo o vadu, na kterou by

se záruka nevztahoúalá, má dodavatel nárok na náhradu nákladů spočívajících v cestovních
výlohách vzniklých v souvislosti s odstraněním vady ve výši v místě a čase obvyklé, a to za
dvojnásobek vždálenosti místa své provozovny a příslušné úřadovny Městské policie Hradec
Kráíové, za uskutečněnou cestu, nejvýše však za 100 km za cestu k odstranění vady a zpět.

'10. Vrámci předmětu plnění se dodavateldálezavazuje po dobu pěti let od předání předmětu plnění

prováděi na své náktaoy nejméně jedenkrát ročně periodickou servisní prohlídku předmětu plnění

a vjejím rámci případňé,,seřízení'' plnění kjeho plné funkčnosti. Bude-li plná funkčnost plnění

vyŽáobvat výměnu či doplnění nějaké části, která nebude kryta zárukou, je dodavatel povinen na

výzvu odběratele takovou výměnu či úpravu provést, a to na náklad odběratele.

11. Dodavatel se tímto zavazuje poskytovat odběrateli i pozáruční servis, a to nejméně po dobu pěti

let od uplynutízáruční doby.

VIII.
Následky porušení smluvnich povinností

1' Dodavatel se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu:

a) ve výši 5'ooo,- Kč zakaždý i započaIý den prodlení s řádným dodáním předmětu plnění,

b) Ve výši 5oo,- Kč za kaŽdou i započatou hodinu prodlení s přijetím uplatnění práv

z odpovědnostiza vady ze strany odběratele,

c) ve výši 5oo,- Kč za kaŽdou i započatou hodinu prodlení se započetím s ods'traňováním vady,' 
ohledně které odběratel uplatnil svá práva z odpovědnosti, jakož i za kaŽdou i započatou
hodinu prodlení při jejím odstraňování,

2' odběratel se pro případ prodlení s úhradou ceny plnění zavazuje zaplatit dodavateli smluvní
pokutu ve výši g,Odo/o'zdluŽné částky zakaŽdý i započatý den prodlení. Vedle zaplacení smluvní
pokuty dle přeocnozí véty je odběratel povinen rovněž nahradit dodavateli škodu, která by mu

vzniklá v dúsledku porus-eňi povinnosti, jejíŽ splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvní

strany se dohodly, Že ustanovení$ 2050 občanského zákoníku se nepouŽije.

4t6



3. Smluvní strany prohlašují, Že sjednané výše smluvních pokut jsou přiměřené významu zajištěných
právních povinností.

4. Smluvní strany si tímto sjednávají, Že odběratel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě,
Že dodavatel bude v prodlení s řádným dodáním předmětu plněnídelším 15 dnů.

5. Případné odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu

6. Případná smluvní pokuta bude hrazena nazákladě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou
se lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení.

!x.
ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou dodavatele je

2. Kontaktní osobou odběratele je:

x.
Závěreč'ná ujednání

1' Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a V účinnost dnem uveřejnění v registru smluv

2. Strany prohlašují, Že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou označeny
jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení'

3. Kupující prohlašuje, Že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. RMl2022l1285 na 14.
zasedání Rady města Hradec Králové konaném dne 8.1 1'2022'

4' Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. obě smluvní strany obdrŽí po
dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany sjednávají, Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. MoŽnost měnit
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platíodpovídající úprava obecně závazných právních předpisů
České republiky.

7. Dodavatel potvrzuje, Že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné, a Že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, Že kupující je
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této smlouvě za
podmínek dle zákona č,' 11012019 Sb., o zpracování osobních údajů' ve znění pozdějších předpisů.

B. Smluvnístrany prohlašují, Že smlouva neobsahuje Žádná obchodnítajemství.

9. Dodavatel prohlašuje, Že souhlasís uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

10.Dle $ 5 odst. 5 zákona č.34012015 Sb., zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní

sl6



strany se dohodly, Že uveřejní metadata v níŽe uvedeném rozsahu a prohlašují, Že uvedený rozsah
metadat:

- identifikace smluvních stran;

- Vymezení předmětu smlouvy;

- cena,

povaŽují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující poŽadavkům zákona
o registru smluv.

Přílohy: č. 1 -Technická specifikace dodávaného plnění

Ve SmrŽovce dne 1 6 -12-702?l
V Hradci Králové, dne ...

z'z 12, 2022

za dodavatele za odběratele

Mgr ngerová, Ph.D
pnm

6/6



Příloha č. 1

Technická specifikace dodávaného plnění

Předmět plnění musí splňovat všechny zákonné požadavky pro jejich uvedení na trh a dále musí mít
tyto parametry:

2.t. Minimální požadavky na technické parametry
a) na trezory

- volně stojící trezor,
- max. vnější rozměry v mm ].900 x 1250 x 520 (VxŠxH),
- min. vnější rozměry v mm ].800 x 1200 x 510 (VxŠxH),
- hmotnost trezoru nanejvýš 690 kg,
- dvoukřídlé dveře,
- rozevření obou částí dveří více než L80",
- kotevní otvory nejméně 2 x v zádech a 2 xv podlaze,
- otvor pro napojení EZS a přívodní napájení,
- barevné provedení: šedá -tmavá (např. RAL 7016, RAL 7037),
- splňující bezpečnostnítřídu l čsru rru I'J'43-7,
- s certifikátem Národního bezpečnostního úřadu na stupeň utajení ,,Tajné" a
- elektronický trezorový zámek pro minimálně 40 uživatelů umožňující přístup do trezoru bez

nutnosti použití mechanického klíče či zadání kódu, tedy umoŽňující otevření trezoru
načtením dat z dodávaných přístupových čipů nebo karet shodných s přístupovými čipy či
kartami k otevření zámku dveří do místnosti k umístění trezorů a do vnitřní schránky
v trezoru, a automatické uzamčení dveřítrezoru v důsledku jejich uzavření,

b) na vnitřní uspořádání trezoru

trezor bude vybaven vnitřními uzamykatelnými schránkami, a to nejméně 25 a nejvýše 30
kusy,
vnitřní prostor uzamykatelné schránky bude nejméně v mm 150 x 250 x 250 (VxŠxH),
pod schránkamije nutné zachovat volný prostor o výšce v mm 55O (+/- 7o),
každá schránka bude na svých dvířkách číselně označena ( lakováním nebo
nedemontovatelným štítkem),
schránky budou v certifikovaném provedení min. RU 75, kdy každá schránka bude
představovat samostatný prostor certifikovaný min. RU 15,
schránky umožní bezpečně uložení střelné zbraně velikosti coMPACT (např. czPIo C), 2 ks
zásobníků a min. 30 ks nábojů ráže 9x].9 mm,
schránky budou konstruovány k uložení zbraně Ve Vertikální poloze a zásobníků a nábojů
vedle ní,

schránky budou vybaveny oporou pro zbraň ztvrzené pěny či polyuretanu tak, aby při
vyjímání či vkládání zbraně nedocházelo k jejímu poškození,
každá schránka bude opatřena elektronickým trezorovým zámkem umožňujícím přístup do ní
bez nutnosti použití mechanického klíče či zadání kódu, tedy umožňujícím její otevření
načtením dat z dodávaných přístupových čipů nebo karet shodných s přístupovými čipy či
kartami k otevření zámku dveří do místnosti k umístění trezorů a k otevření trezoru, a
automatické uzamčení dveříschránky v důsledku jejího uzavření,
každá schránka bude vybavena vlastní čtečkou dat přístupových čipů nebo karet k
ele ktron ickém u trezo rovém u zá m ku této sch rá n ky,

113



ili:Í;:,fflfl:t*tJdTlillJ:rf' o." ovládání .,1:T:Í zámkú,ttera musi oy)lpro případ skrytéh'o vedení kabe'r'; #::l:ffi:i!.i 1?i1u- 
Roškoze'í,

;í'jJ,;ffi1Ť:,i1íi:fTTl',H"uy'ěnu, "'ní umožňovat přístup kjejímu

c) na EZS na obou úřadovnách

- dvoudvéřový webový kontrolér se čtyřmi čtečkami- kontaktní čtečka- akumulátor 1-2v / 7 Ah- elektrický otvírač 1'2V- instalační a montážní kabely

i.1i:"ll"'':.",:il'"'"j,.1*i:1 lx';;"t:-;il.,;:l trezorů, do trezoru a do vnitřnídodavatelem jako součás, prneni 
ř' 'JtuíJoveno Čipu nebo přístupoue t.rtv dodávaných- všechny tři trez

nastavenírarr"o",3r"rffffi;l, k umístění trezorů na úřadovně,,Delen,. budou z hlediska_ bude umožňoval

iry;il;ixT1!-"ffffi fiiil#!ff .'.""."{ffi fi f,"ťl","#lffi 
,','.xliff il::::- bude umožňovat'nastavení ( i vzdálené't 

"p.a"neri';"r;;;ro""ých čipů nebo přístupových
karet jednak na běžné il;"il;;;irožňu;ící 

".""r.ňi o"".r,. určené 
'irtnort k umístění

trezorů' předem specifikovane''o 

""'o,,u :.jedné vnitrnisJranky v něm, jeonat spravcovské
oprávnění umožňujícíot'ur"nJ 

'j'r''o"ou"ri ure";j ;;;;JJ k umístění trezorů, ňeréhokoliv
trezoru v nía kterékotiv z unitrnl.n 

'.nl""n u ni.r,, , 
'"r""r,, z1énvtohoto n.ri.*nijl''ilfi r':JL"á:il:ůl]lnu ;:',:T:'t ;ilT;" p řístu povýcr, r.a,"i s běžnýmindividuálního nastavení dle předci;;#;:iloužít k otevření jednotlivíJ .''il dle jejich

i'lxl:{fiiiffi-J,:íiÍ1i'1;;;*;[inosti 
k umístění trezorů, trezoru a i vnitřnÍ schránky

i'iiůťlJlíff":!ií:il':,:1::::!:Í!",:i:-i;:#.L:lťň:jl:1' jeho funkčnost i v

iil"jů"";ilJ-fl 
'.'#,;;'I!ff 

",:T:n'ÍmL*,:[:'jf 
,]Jl"#iJil',:.'""il:f :ťbude evidovat otevřen' ;J.*,'j.n .''nu a pokusů o ně

i'|{!:tx,Tli:;'ilf,f ilíÍť*:.;.n:*irffi i,1u""u'i.ol,x!:.";ů'il' j,ť'l*1:
|*:. ": opera.ční pracoviště zadavatele

i:íi;"if l:ff lni'Jffi J#;:::ff,ffj,lxiiffi 
"'fJ,lil;f l'T?i::Jffi ,T'T[?;ll'

bude vybaven poplachouý' *oa"' k signalizaci nežádoucí sitrlpracoviště zadavatele' ( např. poLu, o'i"oprávněné vníknutí :1': |':.'?"níkovi operačníhoživotě či zdravíosobě n. **o" 
"or]"řu"u l, 

za použití o"r'.áiti,iimy na

d) na kamerový systém

CCW kamery pracující V systému Pelco _ Videoexpert,non-stop záznamy,
on-line ukládání záznamŮ ze všech kamČeskoslovenské armády qos, Hra}e-c;i#:;'l1,,ffi[lil'jffij::."Jil1;?é..na adrese

2/3



kamerové vybavení

da) úřadovna,,Delen"
3 ks lP dome kamery, rR LED,4 Mpx, 2,7 -r3,5 mm, motorzoom objektiv, srot na sDkartu
Lks panoramatické kamery min. 5 MPx s objektivem !,7 mm,lR 10m
kabelové rozvody
umístění kamer - 1 ks lP dome kamery před místností k umístění trezorů zabírající
dveře

do této místnosti a ovládání EZS a současně vybíjecí stavy a
prostor před nimi

- 2 ks lP dome kamery uvnitř místnosti k umístění trezorů jedna
zabírající dveře do trezorové místnosti a osoby před trázory,
druhá zabírající přední strany trezorů a Vstup do místnosti

- panoramatickou kameru do místnosti k umístění trezorů v místě
zajišťujícím optimální záběr prostoru vstupních dveří, trezorů
i prostoru před trezory,

db) úřadovna,,Benešova,,
3 ks lP dome kamery, rR LED, 4 Mpx, 2,7 - !3,5 mm, motorzoom objektiv, sD karta
2 ks panoramatické kamery min. 5 MPx s objektivem 1-,7 mm,lR 10m
kabelové rozvody
umístění kamer - 1 ks lP dome kamery na chodbě služebny zabírající přední vchod do
frí,

- 1 ks lP dome kamery na chodbě služebny zabírající zadní vchod do
ffí,

- 1 ks lP dome kamery uvnitř místnosti k umístění trezorů zabírající
prostor před trezory a současně vybíjecí stavy a prostor před
nimi,

- 1 ks panoramatické kamery V prostoru před dveřmi do místnosti
k umístění trezorů

- 1 ks panoramatické kamery do místnosti k umístěnítrezorů v místě
zajišťujícím optimální záběr prostoru vstupních dveří, trezoru
a vybíjecího stavu i prostoru před nimi, a ovládání EZS

e) na vybíjecí zařízení

jednotný typ všech tří kusů dodaných zařízení určené k bezpečnému nabíjení a vybíjení
ručních palných zbraní s absorbcí palebné energie min' 9O0 J
hmotnost max. 20 kg
rozměry: délka max' 700 mm, výška max.500 mm
bude umožňovat upevnění na stůl nebo stěnu, a to bez zvláštní stavební úpravy
dvě zařízení budou instalována na úřadovnu ,,Delen" vedle místnosti k umístění
trezorů a třetí na úřadovnu ,,Benešova" do místnosti k umístění trezorů,
budou zajišťovat bezpečné zachyceníVystřelené střely způsobem neohroŽujícím střelce
či okolí a bez odrazu fragmentů
dodavatel prokáže splnění minimálních požadavků na odolnost zařízenívůči střelivu kbezpečnému nabíjení a vybíjení krátké střelné zbraně skupiny ,,B,, příslušným
certifikátem či atestem,
zařízení budou dodána jako funkční celek (např. včetně držáku pro upevnění na stůl
nebo zed', či stojanu pokud již nejsou součástí zařízení )

313



č.j' MMHlÝ08o223l2o22

Dodavatel

Sídlo:
7.astoupený
IC:
DlČ:
Kontakt:

Celková nabídková cena

Jednotková cena
(vč. montáží)

trezor'l ks

bez DPH

1.117.645,00

DPH

PřÍloha č. 3

vč. DPH

1.352.350,45

vč. DPH

201.060,26

6.'129,65

20.727,30

381,1 5

209.256,19

154.231,44

9.499,50

METALSAFE s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. oddíl C,
vloŽka 3338
Jana Švermy 1339, 468 51 Smžovka, Česká republika
LuboŠem Marečkem - jednatelem
021 87850
c202187850

lP dome kamera 1 ks 5.065,00

panoramatícká kamera 1 ks 17'13o,oo

přístupový čip/karta 1 ks 315,00

EZS,,Delen"
( není-li součástí trezoru)

172.939,00

EZS ,,Benešova"
( není-li součástí trezoru)

127.464,00

vybíjecí zařízení 1 ks 7.850,00

234.705,45

bez DPH DPH

166.165,50 34.994,76

1.063,65

3.597,30

66,1 5

36.317,19

26.767,44

1.649,50




